REQUERIMENTO Nº ..........,  DE 2014
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer a retirada de pauta do
Requerimento nº 10.884, de 2014.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requer a retirada de pauta do Requerimento

nº 10.884, de 2014, de minha autoria, tendo em vista que foi votado na

Comissão de Defesa do Consumidor.

Sala das Sessões, .........  de dezembro  de  2.014.

LUIZ CARLOS HAULY

Deputado Federal – PSDB/PR